—
SPS - AUTOMATION
CP600-eCo, CP600 und CP600-Pro
Bedienpanels
3SP S - AU TO M ATI O N
—
Inhalt
004 CP600 Bedienpanel-Plattform

Auflösung
Pixel
Beschreibung Typ Bestellcode Preis Gewicht
(1 St.)
kg
4,3“ 480 x 272 Für PB610 Anwendungen CP604 1SAP504100R0001 0,400
7,0“ 800 x 480 Für PB610 Anwendungen CP607 1SAP507100R0001 0,600
10,1“ 1024 x 600 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers CP610 1SAP510100R0001 1,000
4,3“ 480 x 272 Schwarz, für PB610 Anwendungen CP604-B 1SAP504100R2001 0,400
7,0“ 800 x 480 Schwarz, für PB610 Anwendungen CP607-B 1SAP507100R2001 0,600
10,1“ 1024 x 600 Schwarz, für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3
Webservers
CP610-B 1SAP510100R2001 1,000
Visualisierung des AC500 V3 Webservers wird für Produkte ab Revisionsindex C1 unterstützt.
CP600-eCo Bedienpanels
—
CP607
—
CP610
—
CP607-B
—
CP6407
—
CP6410
—
CP6415
CP600 Bedienpanels
Display-
größe
Auflösung
Pixel
Beschreibung Typ Bestellcode Preis Gewicht
(1 St.)
kg
7“ 800 x 480 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung
des AC500 V3 Webservers
CP6407 1SAP540710R0001 1,000
10,4“ 800 x 600 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung
des AC500 V3 Webservers
CP6410 1SAP541010R0001 2,000
15“ 1024 x 768 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung
des AC500 V3 Webservers
CP6415 1SAP541510R0001 3,300
23SP S - AU TO M ATI O N
Display-
größe
Auflösung
Pixel
Beschreibung Typ Bestellcode Preis Gewicht
(1 St.)
kg
5,0“ 800 x 480 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers CP6605 1SAP560510R0001 1,000
7,0“ 800 x 480 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers (1) CP6607 1SAP560710R0001 1,300
10,1“ 1280 x 800 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers (1) CP6610 1SAP561010R0001 1,700
15,6“ 1366 x 768 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers (1) CP6615 1SAP561510R0001 4,100
21,5“ 1920 x 1080 Für PB610 Anwendungen oder Visualisierung des AC500 V3 Webservers CP6621 1SAP562110R0001 6,100
(1) Kann zusammen mit AC500-S zum Auslösen von Sicherheitsmaßnahmen verwendet werden.
CP600-Pro Bedienpanels
—
CP6605
—
CP6610
—
CP6621
Zubehörteile
Beschreibung Typ Bestellcode Preis Gewicht
(1 St.)
kg
Kommunikationskabel RS232: CP600-eCo, CP600 <-> AC500 TK681 1SAP500981R0001 0,130
Kommunikationskabel RS485: CP600-eCo, CP600 <-> AC500-eCo TK682 1SAP500982R0001 0,130
Installationszubehör-Tasche für CP600-Pro TK6028 1SAP506028R0001 0,150
Installationszubehör-Tasche für CP600-eCo, CP600 TK6031 1SAP506031R0001 0,150
Programmiersoftwarelizenzen
Beschreibung Typ Bestellcode Preis Gewicht
(1 St.)
kg
PB610 Panel Builder 600, Engineering-Tool-Lizenz für CP600-eCo, CP600, CP600-Pro
Bedienpanels und PB610-R PC-Runtime, für Einzelinstallation mit dem Automation Builder
Installer. PB610 ist im Automation Builder Standard enthalten.
PB610 1SAP500900R0101 0,005
PB610-R Panel Builder 600 Runtime-Lizenz zur Ausführung einer PB610-Anwendung auf einer
Windows 32-/64-Bit-Plattform. Installation mit dem Automation Builder Installer.
PB610-R 1SAP500901R0101 0,005